
Horaires à compter du 2 mars 2026
Les horaires sont donnés à titre indicatif 
et dépendent des aléas de la circulation

Tarifs consultables sur notre site Internet 
et notre application mobile

www.forbus.fr - contact@for-bus.fr

0 800 801 900
Ne pas jeter sur la voie publique

Les règles du « Bien voyager »
Pour voyager en règle, vous devez avoir 
un titre de transport valable et validé, que 
vous soyez abonné ou client occasionnel. 

Monter en toute sécurité : 
Rester en retrait de la chaussée.
Faites signe au conducteur pour indiquer que vous 
souhaitez monter.
Préparer sa monnaie.
Attendre que le bus soit arrêté et que les portes soient 
ouvertes avant de s’approcher pour monter.
Monter par la porte avant.

Dans le bus :
S’installer à l'arrière, pour être plus près des portes de 
sortie et libérer l'accès et le passage à l'avant, 
Les arrêts sont facultatifs : utiliser le bouton « arrêt 
demandé » pour prévenir le conducteur suffisamment 
à l'avance que l'on souhaite descendre au prochain 
arrêt (annoncé par une bande sonore).  

Descendre en toute sécurité : 
Une fois le bus arrêté, descendre par les portes arrière, 
Attendre le départ du bus avant de traverser. 

Les services Forbus 
Téléchargez l’application NéMO !
Votre mobilité, toujours à portée de main.

En un clic, retrouvez :
• Les horaires en temps réel de vos lignes.
• Le meilleur itinéraire pour vos trajets.
• L’achat de vos titres de transport directement depuis l’appli.
• La géolocalisation de vos arrêts.
• Des alertes trafic pour rester informé.

Simple, rapide et gratuite, 
l’application NéMO facilite tous vos déplacements.
Ne perdez plus de temps : 
voyagez, payez et bougez en toute liberté !

La boutique en ligne : 
Site Internet www.forbus.fr
en page d’accueil 

Rechargez votre carte de transport 
sans bouger de chez vous ! 
+ Simple + Pratique + Rapide 

FORBACH ➜ MORSBACH
Bellevue                   Zone Commerciale Europa

Ligne

De 6 h à 21 h
Toutes les 30 min.  
de 6 h à 9 h et de 16 h à 19 h (heures de pointe)

Toutes les 60 min.  
le reste de la journée (heures creuses)

Rue de la Seine 2 06:10 06:45 07:25 07:50 08:25 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:30

Rue de la Seine 1 06:11 06:46 07:26 07:51 08:26 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:46 20:31

Rue de l'Oise 06:12 06:47 07:27 07:52 08:27 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:47 20:32

Lepinseck 06:14 06:49 07:29 07:54 08:29 09:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:49 20:34

Avenue Patch 06:15 06:50 07:30 07:55 08:30 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:50 20:35

49 rue d'Arras 06:16 06:51 07:31 07:56 08:31 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:51 20:36

66 rue d'Arras 06:17 06:52 07:32 07:57 08:32 09:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:52 20:37

Saint-Vincent-de-Paul 06:18 06:53 07:33 07:58 08:33 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:53 20:38

Carrefour de Schœneck 06:19 06:54 07:34 07:59 08:34 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:39

Ancienne Trésorerie 06:20 06:55 07:35 08:00 08:35 09:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:55 20:40

Poste de Forbach 06:21 06:56 07:36 08:01 08:36 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:56 20:41

Hôtel de Ville 06:24 06:59 07:39 08:04 08:39 09:14 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:59 20:44

Hôtel des Impôts 06:25 07:00 07:40 08:05 08:40 09:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:00 20:45

Rue Paul Ney 06:26 07:01 07:41 08:06 08:41 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:01 20:46

Rue de la Collerie 06:28 07:03 07:43 08:08 08:43 09:18 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:03 20:48

Les Lilas 06:29 07:04 07:44 08:09 08:44 09:19 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:04 20:49

Les Jonquilles 06:30 07:05 07:45 08:10 08:45 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:05 20:50

Wiesberg 06:31 07:06 07:46 08:11 08:46 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 20:51

Carrefour de l'Europe 06:32 07:07 07:47 08:12 08:47 09:22 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:07 20:52

Rue Gérard Barthen 06:33 07:08 07:48 08:13 08:48 09:23 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:08 20:53

Morsbach Giratoire 06:36 07:11 07:51 08:16 08:51 09:26 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:11 20:56

FORBACH ➜ MORSBACH
Bellevue                   Zone Commerciale Europa               

	
Du lundi au samedi, toute l’année



Morsbach Giratoire 06:05 06:40 07:20 07:55 08:25 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:30

Rue Gérard Barthen 06:08 06:43 07:23 07:58 08:28 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:33

Carrefour de l'Europe 06:10 06:45 07:25 08:00 08:30 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:50 20:35

Wiesberg 06:11 06:46 07:26 08:01 08:31 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:51 20:36

Les Jonquilles 06:12 06:47 07:27 08:02 08:32 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:52 20:37

Les Lilas 06:13 06:48 07:28 08:03 08:33 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:53 20:38

Rue de la Collerie 06:14 06:49 07:29 08:04 08:34 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:39

Rue Paul Ney 06:15 06:50 07:30 08:05 08:35 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:55 20:40

Hôtel des Impôts 06:17 06:52 07:32 08:07 08:37 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:57 20:42

Hôtel de Ville 06:18 06:53 07:33 08:08 08:38 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:58 20:43

Poste de Forbach 06:20 06:55 07:35 08:10 08:40 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:00 20:45

Ancienne Trésorerie 06:21 06:56 07:36 08:11 08:41 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:01 20:46

Carrefour de Schœneck 06:22 06:57 07:37 08:12 08:42 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:02 20:47

Saint-Vincent-de-Paul 06:23 06:58 07:38 08:13 08:43 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:03 20:48

66 rue d'Arras 06:24 06:59 07:39 08:14 08:44 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:04 20:49

49 rue d'Arras 06:24 06:59 07:39 08:14 08:44 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:04 20:49

Avenue Patch 06:25 07:00 07:40 08:15 08:45 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:05 20:50

Lepinseck 06:26 07:01 07:41 08:16 08:46 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 20:51

Rue de l'Oise 06:27 07:02 07:42 08:17 08:47 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:07 20:52

Rue de la Seine 1 06:28 07:03 07:43 08:18 08:48 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:08 20:53

Rue de la Seine 2 06:29 07:04 07:44 08:19 08:49 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:09 20:54

MORSBACH       ➜       FORBACH 
Zone Commerciale Europa     Bellevue       
	
Du lundi au samedi, toute l’année


